Муниципальное казенное общеобразоватеЛЬНОЕ'учреждение «Горков.жая
специальная (коррекционная) общеобразоватеш>ная школа - интерна" для
обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здор<Iвья»

ПРИКАЗ

от 13 сентября 2016 г.
с. Горки

.N2 I 04/2-0Д

«Об усилении мер безопасности
на пищеблоках»

В соответствии со статьей 51 Закона рф
воспитанников» «Об образовании», п.
общеобразовательном учреждении»

«Охрана здоровья обуча ощихся,
24 Типового положе~ия об

ПРИКАЗЫВАЮ:

АксаринаИ.О. директора школ

1. Отпускать продукты на пищеблоки при непосредственном участии
диетсестры Вануйто О.В., осуществляющей контроль над органи: ацией и
качеством питания.

2. Вменить Вануйто О.В. систематический контроль над к<чеством
поступающего сырья и продукции из продовольственных магазино з.

3. Категорически не допускать посторонних ЛИL, в столовую И на пиш~блок.
4. Заместителю директора по АХЧ Харитонову А.Б. оргшшзовать

регулярные проверки помещений пищеблоков на предмет обна Jужения
подозрительных предметов, возможных к:рывных устройств, зходных
дверей на предмет исправности запорных устройств.

5. Контроль над исполнением данного пиказа оставляю за собой.

Ознакомлены: